اور جس کو

مولوی نور محمد صاحب (مولوی فاضل دمشقی فاضل) نے زمانہ کی
ضرورتوں پر لحاظ کر کے اپنے ملکی بھائیوں کے لئے بے کم و کاست اردو زبان
میں با محاورہ ترجمہ کیا اور حقیقت اس بڑے ہر نہایت صحیح و مستند آثار قیامت
کسی سال میں بچائی مل بھی نہیں سکے ۵۔ ربیع الاول ۱۳۳۳ ہجری مطابق
یکم فروری ۱۹۱۵ء

مکتبہ دیوبند، نوآبادیہ، لاہور، پاکستان

تمام حقوق بذریعہ رجسٹری محفوظ ہیں۔

تفسیر موضع القرآن اردو کال از شاہ عبدالقادر

فتاویٰ شاہ عبدالعزیز اردو کال اردو جلد ۸

نور جہاں جہانگیر کے مفصل حالات و حالات

صاحب دہلوی قیمت ۲

زرکن الدین دو اس میں فقہ کے مسائل

تصویر صفحہ ۲۲۸ قیمت ۲